TABJINLA
CTATHCTHYECKHX NOKa3aTes el e Te1bHOCTH

O0udJmorTek By30B r. Omcka

3a 2022 rox
11 B
NoeNe | HaumeHoBaHue oxasaren cero
T IIOKa3aTesen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Hayunast Gubnuorexa Hayunas Hayuto- Bubnuorexka Hayunas Hayunas Bubnuoreka Bubnuoreka Bubnuoreka
HaSBaHHe 6H6HH0T€KH I'BOY BO «Omckwmii OubmmoTexa MEAMIIMHCKAS DOIr'AOY BO Oubnuoreka CEIIbCKOXO035HCTBEHHAS @dIr'e0Y BO ®I'eOY BO O®I'K (ka3eHHOr0)
(HO JIHOE U COKpaIHeHHOC) rocy1apCTBEHHbIH OI'AOY BO 6ubanoTexa «OMmekuii OI'BOY BO 6ubamorexa «Cubupckuit «Cubupckuii OY BIIO
YHUBEPCHUTET IyTei «Omckuit oroy BO TOCYIapCTBEHHBII «OMckHit OIr'bOY BO TOCY/IapCTBEHHBIH |TOCYIapCTBeHHBIH KOMCKast akaJeMust
cOO0LIEeHUS» rocy/1apCTBEHHBII «OMmekuit YHUBEPCUTET  |rOCYJapCTBEHHbBIH «OMcKuit ABTOMOOMIILHO- YHUBEPCUTET MBJI Poccum»”
TEXHUYECKHI TOCYIapCTBEHHBIN um. ©. M. TelaroruYecKuit TOCYAapCTBEHHBII JIOPOIKHBII ¢usnueckoit
YHUBEPCHUTET» MEIUIMHCKUH JlocToeBCKOro» YHUBEPCUTET»  |arpapHblil yHUBEPCUTET | YHHUBEPCHTET KYJbTYpPBI U
YHHUBEPCHTET» um. I1. A. Croneimunaa» (Cu6AAN)» cropra»
Hb Hb HMB Bbubnuoreka Hb HCXb Bubnuoreka Bubamorexa Bubmmorexa
OI'BOY BO OI'AOY BO OI'BOY BO DI'AOY BO OI'BOY BO OI'BOY BO Omckwmii OI'BOY BO OI'BOY BO OI'KOY BO OMA
OMI'VIIC OMI'TY OMI'MY OomMI'y OMI'TIY TAY CubAIN CubI'VOK MB/JI Poccun

Anpec (IOYTOBBIN),
Tenedon; Pakc; E-
mail; Anpec noMmanrHein
cTpanuilsl B UHTEpHET

Anpec — 644046,
r. OMCK,
np.K.Mapkca, 35
Tenepon:
(3812) 310711
axc — (3812) 310711
E-mail: omgups-
bibl@mail.ru, bibl-
nmo.omgups@mail.ru
Caiir:
http://bibl.omgups.ru

Anpec —644050,
r. OMCK,
np. Mupa,11
Tenepon:
(3812)652770
Dakc —
(3812)652698
(st GUGINOTEKH)
E-mail:
igolgina@
omgtu.ru
Caiir:
http://lib2.omgtu.ru
http://lib.omgtu.ru

Axpec — 644099,
r. OMCK,
ya. Jlenuna, 12
Tenedon:
(3812)956850
Dakc — (3812)
956845
E-mail:
directorlib@
omsk-osma.ru
Caiir:
http://weblib.
omsk-osma.ru

Anpec — 644077,
r. OMCK,
mp. Mupa, 55a
Tenedon:
(3812)229803
Dakc —
(3812)229812
E-mail:
library@
omsu.ru
Caiit:
http:/library@
omsu.ru

Anpec — 644099,
r. OMCK, Ha0.
Tyxauesckoro, 14
Tenepon:
(3812)237361
@akc — (3812)
231220
E-mail:
library@omgpu.ru
Caiir:
http://library.
omgpu.ru

Anpec — 644008,

r. OMck, yi. I'opHas, 1.
9, xopr. 1
[Tenedon: (3812)653788

Dakc — (3812)
651735
E-mail: nshb@
omgau.org
Caiir:
http://lib.omgau.ru

Anpec — 644080,
r. OMCK,
mp. Mupa, 5,
Tenedon:
(3812)650163
Dakc — (3812)
650323
E-mail:
dlib@sibadi.org
Caiir:
http://www.lib.
sibadi.org

Anpec — 644009,
r. OMCK, yiI.
lacnennukosa, 144
Tenepon:
(3812)364198
dakc — (3812)
365654
E-mail: bibl@
sibsport.ru
Caiir:
http://www.library.
sibsport.ru

Anpec — 644092,
r. OMCK,
np. Komaposa,7
Tenedon:
(3812)751024
Dakc — (3812)
750560
E-mail: bibl.
pmamvd@yandex.r
u
Caiir:
http://www.
omamvd.ru/index.
php?dir=Bibl
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®UO nupexropa

Dananeesa
Hpuna
AlekcaHIpoBHA

OubruHa
WHuHa
I'enHapeBHA

Jly3sHuHa
JIronmuna
BiagumuposHa

Enunmkuna
Enena
Hukonaesna

CepemuHa
OnbBUpa
Bragumuposna

JlemuykoBa
Wpuna
MuxaiinoBHa

Kynenuosa
Enena
BanentuHoBHa

Konecuukosa
Enena
BsiuecnaBoBHa

BopoGseBa
Huna
Biagumuposna

Kareropus (rpynna)
OMOJIMOTEKH T10 OTIIaTe
TpyJa PYKOBOISIINX
PabOTHHUKOB U

1 kateropus

1 kaTeropus

2 kareropus

2 kareropus

2 Kareropus

2 xareropus

2 KaTeropus

3 xaTeropus

3 xaTeropus

DoH/I JOKYMEHTOB

CocTouT 1OKYMEHTOB Ha
KOHEIl OTYETHOT'O
Mepuo/ia, BCEro

B TOM YHCJIE:

3842050

61641242

1349755

885640

927091

1086843

3594017

602017

73928655

11

JIOKyMEHTOB Ha
(U3MYECKUX HOCUTEISIX

685291

946018

684103

668389

573197

900077

495393

327303

5279771

1.2

DNEKTPOHHBIX
JTOKYMEHTOB, BCETO
B TOM YHCIIE!

3156759

60695224

665652

217251

353894

186766

3098624

274714

68648884

- Ha CbEMHBIX HOCHUTEIISIX

5309

3399

2300

1106

2230

801

1144

2285

18574

- CCTCBAIX JIOKAJIBHBIX U
HHCTAJUIMPOBAHHBIX

1967101

84770

7125

2787

353

4968

2992070

1729

5060903

- CCTCBLIX YIAJICHHBIX

1184349

4007055

656227

213358

351311

180997

105246

270700

6969243

- IIaATCHTOB

0

56600000

0

0

0

0

164

0

56600164

ITocTynuiio OKyMEHTOB
3a OTYETHBIN NTEPUOJ,
BCEr0 B TOM YUCIIE:

3156650

1096004

122246368

44546

147248

182816

379392

271356

127524380

2.1

JIOKyMEHTOB Ha
(U3NYECKUX HOCUTEISIX

5076

2321

5356

2270

1018

1675

528

534

18778

2.2

DNEeKTPOHHBIX
JIOKYMEHTOB, BCETO
B TOM YHUCIJIC:

3151574

1093683

122241012

42276

146230

181141

378864

270822

127505602




- Ha CEMHBIX HOCUTEIISX 124 135 19 26 0 44 12 10 370
- CETEBBIX JIOKAJIBHBIX U 1967101 3288 4614 223 35 100 363585 112 2339058
WHCTAJTTUPOBAHHBIX
- CETEeBBIX YIANCHHBIX 1184349 | 1090260 | 236379 42027 146195 180997 15247 270700 3166154
- [IATEHTOB 0 0 122000000 0 0 0 20 0 122000020
Br10b1IO TOKYMEHTOB 3a 20211 35808 (122314908, 82601 73568 606 13342 60 122541104
3. OTYETHBIN NIEPUOJ, BCETO
B TOM YHCIIE:
31 JIOKyMEHTOB Ha 20211 35808 7796 82601 73385 606 5160 58 225625
' (U3NIECKUX HOCUTEIISIX
DIEKTPOHHBIX 0 0 122307112 0 183 0 8182 2 122315479
JOKYMEHTOB, BCETO
3p | BTOM HHCHE!
' - Ha ChEMHBIX HOCUTEIISX 0 0 2 0 128 0 0 2 132
- CETEBBIX JIOKAJIbHBIX U 0 0 4441 0 55 0 8182 0 12678
WHCTAJTUPOBAHHBIX
- CETEBBIX yJIAJICHHBIX 0 0 302669 0 0 0 0 0 302669
- IATEHTOB 0 0 122000000 0 0 0 0 0 122000000
JIEKTPOHHBIE pecypchl
(6a3b1 JaHHBIX)
4 3anucu B AJEKTPOHHOM 585055 461968 | 575607 | 399826 581964 534233 347632 179108 3665393
Karajore
5 JlokymeHTHI (11 poBbIe 24015 40670 11021 1875 373 12411 18020 1729 110114
OOBEKTHI) B AJIEKTPOHHOM
o6ubnnoreke
6 DNEeKTPOHHBIE peCypChl 19 64 56 39 14 8 9 20 229
(0a3bl 1aHHBIX), K
KOTOPBIM OpraHU30BaH
JOCTYII B TCUCHHE
OTYETHOTO TIEPHUO/Ia,
BCETO
B TOM YHUCJIE:
CETEBBIC JIOKAJTLHBIC U 3 6 10 6 3 3 6 11 48
6.1 | uHCTaJUIMpPOBAaHHBIE

pecypcesl




6. | CETEBDIC ynaneHHbIe 16 58 46 33 11 S) 3 9 181
pecypchl
ITonb30BaTeIu K
nmoceieHust
Yurarenn OUOINOTEKH 11690 19702 9239 8278 8968 8733 7373 2590 76573
7. BCETO
B TOM YHCJIE:
7.1 | cTyaeHTHI 8969 18041 6851 8102 8074 7951 5624 2160 65772
8 VY nanéunnie 13298 115010 19064 36817 8266 15437 2051 3177 213120
[10JI630BaTEIN
9 Yucao MOANUCYUKOB HA 2017 7131 753 2095 220 414 379 162 13171
OHJIAMH-TITIOIIAAKAX
10 ITocemenuii 6MOIHOTEKH 163887 133548 268142 24864 114268 25224 32306 39947 802186
" | (dpusnueckue)
11 KomnunuecTBo nmoceeHui 17687 12916 21333 44312 8283 757 1634 5231 112153
OHJIAWH-MEPONPUITUI
OOparieHus K 369140 444473 155895 44318 30978 7879 22791 455020 1530494
12. | bubnuoredHomy BeO-
CanTy
KonnuecTBo oHmaitn- 2 3 2 3 2 2 3 2 19
13, | TWIOMIATIOK,
HCTIOJTE3YEMBIX
OnoIMoTeKOM
3anpocsl
noJb30Barejiei
Bb11aHO/BBITPYKEHO 1993572 | 2178455 | 518257 | 1479909 | 353851 226917 64033 261964 7076958
14. | 1OKyMEHTOB, BCEro
B TOM YHCJIE:
14.1 JIOKyMEHTOB Ha 187839 68752 356507 27534 258978 25256 7804 79519 1012189
' (U3MYECKUX HOCHUTEISIX
DIEKTPOHHBIX 1805733 | 2109703 | 161750 | 1452375 94873 201661 56229 182445 6064769
JIOKYMEHTOB, BCETO
14.2 | B TOM 4ucIIE:
- Ha ChEMHBIX HOCHTEIISIX 62 33 506 0 271 567 - 36 1475
- CETEBLIX JTOKAIBHEIX U 426081 1806425 9178 248805 9789 20098 39649 141138 2701163




5

HHCTAJJIMPOBAHHBIX

- CETEBBIX YJIAJICHHBIX 1379590 303245 | 151864 | 1203570 | 84813 180996 16580 41271 3361929
- IaTEHTOB 0 e 202 0 0 0 0 0 202
15 | Beigano 3199/ 15731/ |1736/1204| 1830/ |5095/4115| 2058/2045 |1531/107 | 1099/ 32279/
CIIPaBOK/KOHCYJIbTAIIUN 4382 6722 3124 2584 24283
IIpoBenenue
OMOIMOTEeYHBIX
MepOonpUATHI
Meponpusitus 1o 187 336 228 22 112 52 264 24 1225
00y4eHUI0
16. | momm3oBarele,
MIPOBEJICHHBIC
OnOIMOTEKON
BricTaBku, 110 137 205 190 195 82 79 49 1047
17. | opraHu3oBaHHBIC
OnOIMOTEKON
KynberypHo- 78 204 63 117 62 143 77 54 798
MIPOCBETUTEIIBCKUE
18. | meponpusTHs,
OpraHU30BAHHBIC
O6uOIMOTEKON
MarepuanbHO-
TeXHH4eckasi 0a3a
19 OO0mmas Tronia s 1784,32 2750,22 | 1482,00 | 3072,2 | 1899,08 4768,2 1537,73 732,4 18026,15
" | Gubnuoreku
Mecra st 254 307 120 81 249 250 179 106 1546
20 M0Jb30BaTEeNeH, BCETO
" | B TOM yucne:
aBTOMATU3MPOBaHHbBIE 46 91 22 11 78 45 22 26 341
paboune mMecrta
NPBUC64 CAb |UPBUC64| CAB |UPBUC64| WPBUC Merallpo | Merallpo
NPBUC NPBUC + 64.2012.1
21, Haunmenosanue 64. 128"
ucnonszyemoii ABUC .
BepCHs
2013.1

Ilepcona




22.

Bbubauoreynslii mwrar
BCEro
B TOM YMCIIE;

36

44

45,5

22

19

19

24

14

223,5

22.1

Briciiee / B ToM 4umcie,
BhICIIIEE OMOJIMOTEUHOE

34/22

42/28

43/38

20/13

10/3

16/11

19/13

14/8

198/136

22.2

CpenHee cnenuaibHOE /
B TOM YHCIIE,
OnobIMOTEYHOE

212

2,5/1,5

97

2/2

5/5

21,5/17,5

22.3

Cpennee

0

2

0

1

* bubnmuoTexoit Omckoi akanemurt MBJI Poccun cBeieHus HE PeIOCTaBISINCH




